
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ЛИЦЕЙ №12 

ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО 

 

 
ПРИКАЗ 

от 30.08.2021 № 124 

г. Краснодар 

О назначении сотрудника МБОУ лицея № 12, ответственного за работу 

в АИС «Сетевой город» в модуле внеурочная деятельность. 

 
На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования г. Краснодар от 16.12.2014 № 1244 «О 

назначении   координаторов    автоматизированной    системы    управления» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за работу в АИС «Сетевой город» в модуле 

внеурочная деятельность учителя МБОУ лицея № 12 Кондратьева Р.Д. 

2. Кондратьеву Р.Д. своевременно осуществлять информационное 

наполнение раздела «Внеурочная деятельность». 

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Серебрякову В.А. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ лицея № 12 Н.В. Дзюбейло 

С приказом ознакомлен (а): 

Кондратьев Р.Д. 

Серебрякова В.А 

. 

 


		2021-12-01T12:33:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 12 ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО




